
Estado de Santa Catarina 

MUNIC. DE UNIÃO DO OESTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Processo Adm. Nº.: 53/2023 

Edital: TOMADA DE PREÇOS PARA OBRAS E SERV. DE ENGENHARIA Nº.: 53/2023 

Tipo: Menor Preço/global 

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DA 

OBRA DE FECHAMENTO DA QUADRA POLIESPORTIVA NA LINHA BARRA 

DA EUROPA, INTERIOR DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE – SC, COM 

FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA DE ACORDO COM ESPE-

CIFICAÇÕES CONTIDAS NO PROJETO BÁSICO, MEMORIAIS DESCRITIVOS, 

CRONOGRAMA FÍSICO E FINANCEIRO E PLANILHA QUANTITATIVA E OR-

ÇAMENTÁRIA ANEXAS A ESTE EDITAL – EM ATENDIMENTO À TRANSFE-

RÊNCIA ESPECIAL VOLUNTÁRIA (TEV), PROCESSO SCC/FESPORTE Nº 

00004609/2022, PORTARIA SEF Nº 216/2022, DE 01 DE JUNHO DE 2022.  

 

Informamos que devido a falta de energia elétrica, este certame foi suspenso e prosse-

guirá amanhã, 15 de dezembro de 2023 às 08:30 horas. 

 

 

 

 

União do Oeste - SC, 14 de dezembro de 2023. 

 

 

 

 

 

  

 


